ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте

Якутской городской Думы

«О внесении изменений в решение Якутской

Городской Думы от 29 сентября 2008 года

РЯГД-9-2 «Об утверждении порядка оплаты труда

работников органов местного самоуправления

городского округа «город Якутск»

        В соответствии с Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия)

от 15 декабря 2021 года 520 «О внесении изменений в отдельные нормативные

правовые акты Правительства Республике Саха (Якутия)» проектом решения

предусматривается внесение изменений в части предельных нормативов

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц,

замещающих муниципальные должности городского округа «город Якутск»,

Якутская городская Дума,

РЕШИЛА:

         1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в решение

Якутской городской Думы от 29 сентября 2008 года РЯГД-9-2 «Об утверждении

Порядка оплаты труда работников органов местного самоуправления городского

округа «город Якутск».

        2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н.

Васильев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                            А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 г.

РЯГД-37-___